– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：264）

自願公告
業務更新

中聯發展控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）乃基
於自願發佈本公告。本公告旨在令本公司之股東（「股東」）及潛在投資者知悉
本集團的最新業務發展狀況。

本集團主要從事製造及分銷皮具，以及時尚服飾、鞋履及皮革配飾零售業務。
為實現產品多元化及拓寬收入來源，董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本
集團擬發展工業大麻種植和大麻織物產品生產業務。

大麻織物以工業大麻的纖維為原料製成，是一種抗菌、堅固、用途廣泛的紡織
品，作為一種獨特的環境調節框架，在夏季和冬季都很受歡迎。鑒於上述獨特
的大麻織物特點以及全球環保意識持續提高，董事會認為，環境友好型大麻織
物及相關產品將從中受益，廣為流行，這是本集團開發此類市場的大好機會。

為執行該計劃，本集團將透過種植工業大麻開始原材料生產。本集團已聘請獨
立第三方顧問就工業大麻種植的技術問題（如種子種植、灌溉及收穫方法）提
供諮詢。此外，本集團已獲得相關的工業大麻種植許可證，並已於雲南租地試
種工業大麻。本集團亦已獲雲南省農業科學院經濟作物研究所提供工業大麻

– 2 –

種子雲麻7號。本集團已聘請獨立製造商，以本集團種植之工業大麻秸稈為原
料生產大麻織物。儘管工業大麻秸稈以外的部分（如葉子和花卉）並未用於生
產大麻織物，但該等部分亦可作為原料出售以生產各種產品，包括但不限於醫
療和保健產品，使本集團能夠充分利用工業大麻的未使用部分，拓寬本集團的
收入來源。本集團現正設計大麻織物產品，預計於二零二一年第一季度發佈該
等產品。

董事會認為，該業務計劃如能落實，將能夠使本集團的產品組合和收入來源多
樣化，從而提高其長期盈利能力。根據目前的業務計劃，董事會預計擬議的發
展在初始階段不會產生大量資本支出，該業務計劃將由本集團內部資源提供
資金。因此，董事會認為，實施該業務計劃有利於本公司及股東整體的利益。

本公司將在必要時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則作出進一步的
公告。

本公司的股東及潛在投資者請注意，上述業務計劃或會落實，或會不落實。本
公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份及其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
中聯發展控股集團有限公司

主席兼執行董事
趙靖飛

香港，二零二零年六月十六日

於本公告日期，執行董事為趙靖飛先生、范欣先生及秦伯翰先生，而獨立非執行董事為韓煜
女士、賈麗欣女士及榮毅先生。